PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

T181 - Tricko HiVis PW3
Kolekce: PW3 High Visibility

Rada: PW3

Vrchni tkanina: 55% bavlna, 45%
Polyester, Knit 175¢g

Informace o produktu

Toto tricko Cotton Comfort, vyrobené z
prémiové pasky HiVisTex Pro, nabizi vynikajici
volnost pohybu. Lehké, stylové a prodysné.

Normy
EN ISO 20471 Class 2
RIS-3279-TOM ISSUE 1 (ORANGE ONLY)

ENISO 20471

PW3 High Visibility

Portwest PW3 s vysokou viditelnosti se
vyznacCuje dynamickymi cerstvymi vzory,
prémiova tkanina a modernim vzhled. Pouziti
pokrocilych HiVisTexPro reflexni pasky,
segmentovany nazehlovaci paska umoznuje vice
pohybu. Certifikované nejnovéjsSim
mezindrodnim standardem s vysokou
viditelnosti pro uplnou ochranu.

PW3

Portwest PW3 kombinuje trendy zivotniho stylu,
funkci a moderniho vzhledu. Prémiové tkaniny
pro zvysené pohodli. Odévy nabizeji vyjimecnou
hodnotu a kvalitu.

Casti
- Odvod vlhkosti textilie pomaha udrzet télo v

teple a v suchu

- Lehka a flexibilni reflexni paska HiVisTex Pro
zvysSuje viditelnost

. 35+ UPF odrazi az 97% UV zareni
- 1 kapsa pro bezpecné ulozeni véci

- Ke krku

- Navrzeno pro komfort noseni
- V souladu s normou EN ISO 20471

- Vyhovuje standardu RIS 3279-TOM pro
Zelezni¢ni prumysl (pouze oranzovéa barva)

- Registrovany Community Design

Barvy

2 o «| Prodlouzené Ex"? 2
Zkracené*|Normal’ * prodlouzené
*

XS - 4XL
XS - 4XL
modra
S-3XL

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (04-Nov-2019)




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

T181 - Tricko HiVis PW3
Komoditni kod: 6109100010

ZkusSebni organizace

Prani Upozornéni

w X B

Kod zbozi
T1810BRXS
T1810BRS
T1810BRM
T1810BRL
T1810BRXL
T1810BRXXL
T1810BRXXXL
T1810BR4XL

Barva

Oranzova/cerna
Oranzova/cerna
Oranzova/cerna
Oranzova/cerna
Oranzova/cerna
Oranzova/cerna

Oranzova/cerna

Oranzova/cerna

25x

délka
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0

g MAX Necistit chemicky

Sitka

28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0

Hmotnost (kg) m3 (m?)

0.2540
0.2590
0.2690
0.2830
0.3000
0.3290
0.3480
0.3600

0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602

EAN13

5036108306916
5036108287888
5036108287871
5036108287864
5036108287895
5036108287901
5036108287918
5036108297092

DUN14

15036108795991
15036108778024
15036108778017
15036108778000
15036108778031
15036108778048
15036108778055
15036108786821

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (04-Nov-2019)




